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PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

BURMISTRZ

Na Policję wpływa coraz więcej 
zgłoszeń na temat oszustw i okradania 
mieszkań w Solcu Kujawskim. Oszuści 
podszywają się pod przedstawicieli 
różnych instytucji, a po wpuszczeniu do 
domu, szczególnie przez osoby starsze, 
dokonują kradzieży. Prosimy zwracać 
uwagę na oszustwa tzw. „na wnuczka” 
bądź „na policjanta”. Wskazana wyjątko-
wą ostrożność i zgłaszanie podejrzanych 
zdarzeń zaraz na Policję. Telefon alar-
mowy 997 lub do dzielnicowego.

Namnożyło się
wnuczków

Na 23 marca zaplanowano 41. sesję 
rady miejskiej  z  następującym 
porządkiem obrad:

ŘSkładanie interpelacji i wniosków.
ŘSprawozdanie z działalności 

burmistrza w okresie od 9 grudnia 2017 r. 
do 16 marca 2018 r. 

ŘPodjęcie uchwały w sprawie zmiany 
budżetu Miasta i Gminy Solec Kujawski 
na 2018 rok.

ŘPodjęcie uchwały w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Miasta i Gminy Solec Kujawski na lata 
2018 – 2026.

ŘPodjęcie uchwały w sprawie 
określenia zasad udzielania  dotacji 
celowej na finansowanie ograniczenia 
niskiej emisji poprzez wymianę źródeł 
ciepła zasilanych paliwami stałymi 
w budynkach i lokalach mieszkalnych na 
terenie Miasta i Gminy Solec Kujawski.

ŘPodjęcie uchwały w sprawie 
podziału Gminy Solec Kujawski na 
okręgi wyborcze.

ŘPodjęcie uchwały w sprawie 

Porządek
obrad

Dokończenie na str.

Nadzwyczajna sesja, którą zwołano na 
20 marca br. dotyczyła rozpatrzenia skargi 
na działalność burmistrza. Po rozpoczęciu 
obrad przewodniczący rady Mariusz 
Zamorowski wyjaśnił, że wojewoda 
poprosił o ustosunkowanie się do przed-
stawionych zarzutów. Na poprzedniej sesji 
sprawa była omawiana i skierowana 
do rozpatrzenia przez Komisję Rewizyjną. 
Komisja zajęła stanowisko, a zaprezen-
tował je Maciej Kuligowski, przewodni-
czący komisji.

Komisja Rewizyjna po przeprowa-
dzeniu postępowania  kontrolnego 
co do zasadności zarzutów zawartych 
w skardze, zarekomendowała radzie  
podjęcie uchwały o uznaniu zawartych 
w skardze zarzutów za bezpodstawne. 
Przedmiotem skargi było „nienależyte 
wykonywanie zadania jako urzędników, 
przewlekłe i biurokratyczne niezałatwianie 
spraw właściciela działki przy ul. Robo-
tniczej” oraz „sprzedaż mieszkań wraz 
z lokatorami byłych pracowników KZNS 

przy ul. Robotniczej przez UM prywat-
nemu właścicielowi mimo zainteresowania 
nabyciem ze strony lokatorów”.

Burmistrz Teresa Substyk złożyła 
pisemne wyjaśnienia, z których wynika 
między innymi, że gmina nigdy nie była 
właścicielem ani użytkownikiem wieczys-
tym działki, a użytkownik wieczysty nigdy 
nie wystąpił z wnioskiem o wydanie 
decyzji o warunkach zabudowy. Ponadto 
z inicjatywy burmistrza prowadzone są 
z  obecnym użytkownikiem dzia łki 
negocjacje dotyczące zamiany nieru-
chomości na inną, będącą własnością 
gminy. Wykaz nieruchomości do zamiany 
został wysłany obecnemu użytkownikowi 
wieczystemu. 

Jeśli chodzi o drugą kwestię, to 
sprzedaż przez gminę mieszkań z lokatora-
mi nie miała nigdy miejsca, ponieważ 
gmina nie była właścicielem nieruchomo-
ści, a przeniesienie prawa użytkowania 
wieczystego działki wraz z częścią 
budynku odbyło się w trybie egzekucji 
administracyjnej, prowadzonej przez urząd 
skarbowy.

W świetle tych ustaleń komisja uznała 
skargę w całości za bezzasadną i zare-
komendowała podjęcie takiej uchwały. 
Radni jednogłośnie opowiedzieli się za 
zaproponowanym  rozstrzygnięciem.

Sesja
nadzwyczajna
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Dyżury aptek
Do 25 marca - „Leśna”

(ul. Leśna 19)

26 marca - 1 kwietnia -
- „W Przychodni”

(ul. Powstańców 7a)

2 - 8 kwietnia - 
- „Wradcam do Zdrowia”

(ul. Leśna 12)

NOCNA i ŚWIĄTECZNA 
OPIEKA MEDYCZNA

 od poniedziałku do piątku w godz. 
18.00 do 8.00 dnia następnego oraz

 w dni świąteczne od 8.00 do 8.00 dnia 
następnego w następujących placówk-

ach w Bydgoszczy:

Wielospecjalistyczny Szpital Miejski 
im. dr. E. Warmińskiego SPZOZ, 
ul. Szpitalna 19 (dorośli i dzieci); 

Wojewódzki Szpital Obserwacyjno-
Zakaźny im. Tadeusza Browicza, ul. 

Kurpińskiego 5 (dorośli i dzieci); 

Fundacja "ZDROWIE DLA CIEB-
IE", ul. Witkiewicza 1 (dorośli 

i dzieci);

Wojewódzki Szpital Dziecięcy 
im. J. Brudzińskiego,

ul. Chodkiewicza 44 - budynek A - 
wyłącznie dzieci i młodzież do 18 lat;

Fundacja ZDROWIE DLA CIEBIE, 
ul. Królowej Jadwigi 16 – wyłącznie 

dorośli.

TEL. 52 566 66 65

 
 

 

 

 
  

 

 

Podczas I wojny światowej po raz pierwszy 
wprowadzono zmianę czasu. Jednym z argu-
mentów był wpływ tej decyzji na zmniejszenie 
zużycia energii. Dzisiaj coraz częściej mówi się, 

że efekt ten nie występuje jak kiedyś, podnosi się 
natomiast negatywny wpływ zmiany czasu 
na ludzki organizm. Dlatego pojawiają się 
projekty, by ze zmiany czasu zrezygnować. 
Dopóki to nie nastąpi, dopóty będziemy skazani 
na przestawianie wskazań zegarków dwukrotnie 
w roku. Wiosną i jesienią. Dzięki wiosennej 
zmianie tj. przestawieniu zegarków w nocy z 24 
na 25 marca - z godziny 2.00 na 3.00 – 
wejdziemy w czas letni i stracimy godzinę snu.

Zgodnie z dlugą tradycją, biblioteka 
szkolna Gimnazjum Publicznego 2 
zaprosiła uczniów wszystkich soleckich 
szkół do udziału w konkursie literackim 
„Walentynkowe pisanie 2018”

Konkurs polegał na napisaniu utworu 
epickiego lub lirycznego, tematycznie 
związanego ze świętem zakochanych. 
W pracach jury uczestniczyły Beata 
Dąbrowska i Barbara Kowalska.

W kategorii poezja pierwsze miejsce 
zajął Kamil Zając (SP 1 z kl. VI a).    
Wyróżnienia otrzymali Oliwia Sudolska 
(SP4 z kl. VII e) i Michał Konopa (SP 1 

gimnazjum). W kategorii proza wyniki 
były następujące: 1 miejsce - Julia 
Kałamarska (GP 2 kl. II b), 2 miejsce - 
Adrianna Walczak (GP2 kl. III a), 
3 miejsce - Nadia Frątczak (SP 4 kl. VII e) 
i Mateusz Zboracki (SP4 kl. VII b). 
Wyróżnienia: Małgorzata Kołodyńska 
(SP1 kl. IV b) i Aleksandra Wierzbowska 
(SP4 kl. VII e)

Laureaci konkursu „Walentynkowe 
pisanie 2018” oraz miłośnicy poezji 
spotkali się z poetką Grażyną Rochną-
Woźniak. Pani Grażyna po wręczeniu 
autorom najlepszych prac pamiątkowych 
dyplomów i nagród książkowych pod-
zieliła się refleksjami na temat swojego 
dorobku literackiego, deklamowała 
również swoje wiersze. Poetka pre-
zentowała także materiały ze swojego 
prywatnego archiwum, dokumentujące 
przebieg jej kariery literackiej, niektóre z 
nich można było zobaczyć na przygotowa-
nej w bibliotece szkolnej wystawie.

Spotkanie zorganizowane w bibliotece 
szkolnej poprowadzili: Julia Bodnar 
i Julia Tylicka oraz Łukasz Zawadzki 
z klasy III d. Organizatorzy konkursu 
serdeczne dziękują Joannie Gliszczyń-
skiej-Klimczak i Anecie Kałamarskiej za 
rozpropagowanie konkursu i zachęcenie do 
udziału w nim uczniów z SP1 i SP4.

Strażacy ochotnicy z soleckiej OSP na 
walnym zebraniu sprawozdawczym 
podsumowali działalność za 2017 r. 
Władze s towarzyszenia otrzymały 
absolutorium, a delegaci zatwierdzili plan 
pracy i plan finansowy na ten rok. Jako że 

zebranie odbyło się 9 marca, dzień po 
Święcie Kobiet, panie otrzymały kwiaty 
i życzenia. W trakcie dyskusji mówiono 
o potrzebie zakupu nowego samochodu 
i  wymianie przestarzałego sprzętu. 
Tematami poruszonymi przez delegatów 
były także udział w ogólnopolskich, 
wojewódzkich i powiatowych zawodach 
i konkursach orkiestry dętej oraz strażaków 
z sekcji ratownictwa medycznego i wod-
nego. Podkreślono właściwy kierunek 
pracy z członkami Młodzieżowych Drużyn 
Pożarniczych. Wyróżniającym się druhom 
wręczono odznaczenia, odznaki i medale. 
Podziękowano również za dobrą współ-
pracę i wsparcie działalności OSP bur-
mistrz Teresie Substyk, przewodniczącemu 
rady miejskiej  Mariuszowi Zamo-
rowskiemu, prezesowi zarządu Grupy 
Kapitałowej SOLBET Markowi Małe-
ckiemu, Jolancie Polkowskiej z firmy TZG 
ZAPOLEX, prezesowi firmy DROBEX 
Agro  Czes ł awowi  F r i s chke ,  nad-
leśniczemu Jakubowi Siedleckiemu, 
komendantom wojewódzkim, miejskim, 
Szkoły Podoficerskiej Państwowej Strazy 
Pożarnej, zarządom wojewódzkiemu 
i powiatowemu Związku Ochotniczych 
Straży Pożarnych RP.

Pośpimy
krócej

Walne zebranie
strażaków

Konkurs literacki
„Walentynkowe pisanie”
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Osiedle Staromiejskie – 9 kwietnia 2018 r., godz. 17.00,
sala konferencyjna UMiG;

Sołectwo Otorowo – Makowiska – 12 kwietnia 2018 r., godz. 17.00,
świetlica „Makowianka”;

Osiedle Rudy – 12 kwietnia 2018 r., godz. 17.00,
świetlica „Makowianka”;

Sołectwo Kujawska – 16 kwietnia 2018 r., godz. 17.00,
aula Szkoły Podstawowej Nr 1 (ul. Tartaczna 25);

Osiedle Toruńskie – 17 kwietnia 2018 r., godz. 17.00,
aula Szkoły Podstawowej Nr 1 (ul. Tartaczna 25);
Osiedle Leśne – 18 kwietnia 2018 r., godz. 17.45,

sala konferencyjna UMiG;
Osiedle Robotnicza – 19 kwietnia 2018 r., godz. 17.00,

sala konferencyjna UMiG;
Sołectwo Chrośna – 23 kwietnia 2018 r., godz. 17.00,

świetlica;
Sołectwo Przyłubie – 26 kwietnia 2018 r., godz. 17.00,

świetlica.

Terminy 
zebrań mieszkańców

przyjęcia sprawozdań z działalności 
stałych komisji Rady Miejskiej w Solcu 
Kujawskim za 2017 rok.

ŘPodjęcie uchwały w sprawie zmiany 
Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholo-
wych dla Miasta i Gminy Solec Kujawski 
na rok 2018.

ŘPodjęcie uchwały w sprawie zmiany 
Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii dla Miasta i Gminy Solec 
Kujawski na rok 2018.

ŘSprawozdanie  merytoryczne 
z działalności Soleckiego Centrum 
Kultury za okres od 1 stycznia 2017 r. 
do 31 grudnia w 2017 roku.

ŘSprawozdanie z działalności 
Biblioteki Publicznej w Solcu Kujawski 
w 2017 roku.

ŘOdpowiedz i  na  in te rpe lac je 
i wnioski.

ŘWolne głosy i wnioski.
Początek sesji o 15.30. Relacja 

w następnym numerze.

Dokończenie ze str. 1

Porządek
obrad

Zakład Gospodarki Komunalnej 
informuje, że od 26 marca do 6 kwietnia 
2018 r. będzie budował odcinek kolektora 
kanalizacji deszczowej w ul. Bydgoskiej, 
co związane jest z budową sieci deszczowej 
w ul. Ogrodowej. W związku z prowa-
dzonymi robotami, na ul. Bydgoskiej 
w rejonie skrzyżowania z ul. Piotra Skargi, 
a także w rejonie skrzyżowania z ul. 
Ogrodową, wprowadzona zostanie zmiana 
organizacji ruchu (zmiana oznakowania) 

dla pojazdów oraz pieszych. Prosimy 
o zwracanie szczególnie uwagi na nowe 
oznakowanie przygotowane na czas 
prowadzenia prac. Za utrudnienia 
przepraszamy.

Zmiana
organizacji ruchu

Jeżeli ktoś nie rozliczył jeszcze 
swojego PIT-u będzie mógł skorzystać 
z pomocy fachowców z I Urzędu Skarbo-
wego w Bydgoszczy, którzy będą dyżur-
ować w soleckiej bibliotece 24 marca 
w godzinach od 9.00 do 13.00. Pomogą 
przy wypełnieniu elektronicznego 
zeznania podatkowego. Należy mieć przy 
sobie dane i kwoty niezbędne do wypełnie-
nia formularza, a także kwotę przychodu za 
2016 r., która będzie potrzebna do identyfi-
kacji  podatnika w elektronicznym 
formularzu. Pamiętajmy też o informacji 
umożliwiającej przekazanie 1 proc. 
swojego dochodu (nr KRS, nazwę 
organizacji, cel itp.). Jeśli jednak ktoś woli 
tradycyjną formę - tj. formularz papierowy, 
może, jak od kilku lat, pobrać druki 
w punkcie informacyjnym urzędu miasta.

Rozlicz PIT
w bibliotece

Główny Inspektor Farmaceutyczny 
wycofał z obrotu na terenie całego kraju 
wszystkie serie produktu leczniczego 
ZINBYRTA (roztwór do wstrzykiwań, 

150 mg). Natychmiastowe zawieszenie 
pozwoleń na dopuszczenie do obrotu 
i wycofanie tego produktu zaleciła 
Europejska Agencja Leków. Preparat był 
stosowany w leczeniu stwardnienia 
rozsianego u dorosłych. GIF w uzasadnie-
niu swojej decyzji poinformował, że 
„stosowanie tego produktu leczniczego 
wywołuje ciężkie niepożądane działanie, 
zmieniające stosunek korzyści do 
ryzyka”.

Wycofany lek
Do 19 kwietnia trwają konsultacje 

społeczne projektu zmian Gminnego 
Programu Rewitalizacji. Dokument ten 
zatwierdziła rada miejska po wprowa-
dzeniu zmian i uzupełnień wskazanych 
przez urząd marszałkowski. Procedura 
konsultacyjna przewiduje: zbieranie uwag 

do projektu GPR (w formie papierowej 
i elektronicznej); spotkanie otwarte 
i debatę z interesariuszami rewitalizacji 
umożliwiające omówienie i  ocenę 
zaproponowanego projektu zmiany GPR, 
a także wnoszenie uwag, opinii i propo-
zycji; ankietę konsultacyjną (w formie 
papierowej i elektronicznej). Informacje na 
temat GPR oraz dokumenty konsultacyjne 
znajdują się na www.bip.soleckujawski.pl 
oraz na www.soleckujawski.pl – to wersje 
elektroniczne, natomiast wersje papierowe 
formularza i ankiety konsultacyjnej są 
dostępne w urzędzie miasta (ul. 23 
Stycznia 7 i ul. Toruńska 8). Można je 
będzie zwracać na adres: solec@solec 
kujawski.pl, do skrzynek znajdujących się 
w urzędzie lub pocztą na adres UMiG (23 
Stycznia 7). Spotkanie konsultacyjne 
zaplanowano na 27 marca br. (sala 
konferencyjna urzędu, godz. 16.30), 
debatę zaś na 10 kwietnia br. (sala 
konferencyjna urzędu, godz. 16.30).

Konsultacje
społeczne
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Pozdrowienia z Solca (39)

Dzisiejszą edycją „Pozdrowień z Solca” zamykamy – przynajmniej w okresie 
zaborów – temat soleckiego rynku. W poprzednich numerach przedstawialiśmy już 
centralny plac naszego miasta z różnych ujęć, brakowało jeszcze narożnika pół-
nocno-wschodniego. Na prezentowanej kartce najciekawsza jest jednak inna jej 
część. W prawym dolnym narożniku widzimy trzy dziewczynki ubrane w suknie 
i kapelusze. Tak przedstawiała się miejscowa moda na początku XX wieku. Nieco 
w głębi możemy zauważyć, że na wybrukowany rynek zajechał także wóz służący 
do transportu towarów. Wprawne oko Czytelnika odnajdzie na zamieszczonym 
zdjęciu dwie lampy gazowe, którymi niegdyś oświetlano Solec. Napisy na ścianach 
domów są dość słabo widoczne, ale wiemy, iż w budynku widocznym w środkowej 
części urzędował stolarz Herman Ratz, który prowadził sprzedaż mebli, a także 
Reinhold Rygol, który prowadził sklep wielobranżowy (artykuły metalowe, pasze). 
Prezentowana kartka została wydana przez solecczanina Hermanna Lange.  
Korespondencję na rewersie zapisano w języku niemieckim za pomocą ołówka. 
Kartkę wysłano w październiku 1919 roku z Solca do Essen.

Oliwier Wróblewski uczeń naszej 
szkoły muzycznej w klasie akordeonu 
prowadzonej przez Wiesława Nowaka, 
dyrektora szkoły, zdobył V miejsce 
w  Międzynarodowym Konkurs ie 
Akordeonowym VAMÖ AKKORDEON 
WETTBEWERB 2018, który odbył się 
pod koniec lutego w Wiedniu. Z kolei 
Natalia Krzemieniecka uczennica 
z klasy wicedyrektor Anny Sykuły 
zdobyła II miejsce w makroregionalnym 
konkursie „MISTRZ ZASAD MU-
ZYKI” organizowanym przez Pań-
stwową Szkołę Muzyczną w Grudziądzu. 
Gratulujemy!

Po zmianie nazw ulic wynikających 
z realizacji ustawy o zakazie propagowa-
nia komunizmu lub innego ustroju 
totalitarnego, wystąpiła konieczność 
zmiany na nowe tabliczek informacyjnych 
ze starymi nazwami oraz przemalowania 
szczytów bloków, na których figurują stare 
nazwy. Jak się dowiedzieliśmy w Spół-
dzielni Mieszkaniowej „Transportowiec”, 
szacowane koszty związane ze zmianą 
nazw ulic wyniosą ponad 30 tys. zł. 
Wprawdzie zarząd podjął działania 
zmierzające do pokrycia tych kosztów 
prze wojewodę, ale z odpowiedzi na pisma 
spółdzielni nie wynika, by miały one być 

zwrócone. – Przemalowanie bloków to nie 
jest jedyny koszt, należy także wkalkulować 
zmiany oprogramowania np. do naliczania 
czynszów. Tak więc za zmiany zapłaci 
spółdzielnia ze swoich środków, czyli opłat 
wnoszonych przez mieszkańców konkre-
tnych bloków – mówi Maria Kubiak, 
prezes zarządu spółdzielni.

Koszty pokryją
spółdzielcy

Stroiki, zajączki, kurczaki, jajka 
oraz wiele innych pięknych ozdób 
wielkanocnych wykonanych przez 
uczestników Warsztatu Terapii Zajęc-
iowej można było kupić podczas doro-
cznego kiermaszu.
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1) II publiczny przetarg ustny nieograni-
czony na sprzedaż nieruchomości gruntowej, 
stanowiącej własność Miasta i Gminy Solec 
Kujawski, położonej w Solcu Kujawskim przy 
ul. Tęczowej, nr ew.: 2220/2 o pow. 2695 m2, 
objętej KW nr BY1B/00069200/0.

Cena wywoławcza wynosi: 200 900,00 
PLN

Wadium wynosi: 20 090,00 PLN (wpłata 
do 04.04.2018 r.)

Przetarg odbędzie się 09.04.2018 r. o godz. 
9.00 w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy 
w Solcu Kujawskim, ul. 23 Stycznia 7.

2) I publiczny przetarg ustny nieograni-
czony na sprzedaż nieruchomości gruntowej, 
stanowiącej własność Miasta i Gminy Solec 
Kujawski, położonej w Solcu Kujawskim na 
terenie Parku Przemysłowego, przy ul. Unii 
Europejskiej, nr ew.: 1021/7 o pow. 5000 m2, 
objętej KW nr BY1B/00010815/6.

Cena wywoławcza wynosi: 372 198,00 
PLN

Wadium wynosi: 37 219,80 PLN (wpłata do 
05.04.2018 r.)

Przetarg odbędzie się 10.04.2018 r. o godz. 
9.00 w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy 
w Solcu Kujawskim, ul. 23 Stycznia 7.

3) I publiczny przetarg ustny nieograni-
czony na sprzedaż nieruchomości gruntowej, 
stanowiącej własność Miasta i Gminy Solec 
Kujawski, położonej w Solcu Kujawskim przy 
ul. Orlej, nr ew.: 2702 o pow. 873 m2, objętej 
KW nr BY1B/00188060/6. 

Cena wywoławcza wynosi: 81 549,00 
PLN.

Wadium wynosi: 8 154,90 PLN (wpłata 
do 06.04.2018r.)

Przetarg odbędzie się 12.04.2018r. o godz. 
10.00 w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy 
w Solcu Kujawskim, ul. 23 Stycznia 7.

 
4) I publiczny przetarg ustny nieograni-

czony na sprzedaż nieruchomości gruntowej, 
stanowiącej własność Miasta i Gminy Solec 
Kujawski, położonej w Solcu Kujawskim przy 
ul. Sikorskiego, nr ew.: 2591 o pow. 1027 m2, 
objętej KW nr BY1B/00187999/0. 

Cena wywoławcza wynosi: 95 325,00 
PLN.

Wadium wynosi: 9 532,50 PLN (wpłata 
do 06.04.2018r.)

Przetarg odbędzie się 12.04.2018r. o godz. 
11.00 w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy 
w Solcu Kujawskim, ul. 23 Stycznia 7.

 
5) I publiczny przetarg ustny nieograni-

czony na sprzedaż nieruchomości gruntowej, 
stanowiącej własność Miasta i Gminy Solec 
Kujawski, położonej w Solcu Kujawskim przy 
ul. Żurawiej, nr ew.: 2770 o pow. 911 m2, 
objętej KW nr BY1B/00188057/2. 

Cena wywoławcza wynosi: 84 993,00 
PLN.

Wadium wynosi: 8 499,30 PLN (wpłata 
do 06.04.2018r.)

Przetarg odbędzie się 12.04.2018r. o godz. 
12.00 w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy 
w Solcu Kujawskim, ul. 23 Stycznia 7.

 
6) I publiczny przetarg ustny nieograni-

czony na sprzedaż nieruchomości gruntowej, 
stanowiącej własność Miasta i Gminy Solec 
Kujawski, położonej w Solcu Kujawskim przy 
ul. Gierlińskiego, nr ew.: 2587 o pow. 966 m2, 
objętej KW nr BY1B/00187997/6. 

Cena wywoławcza wynosi: 90 159,00 PLN.
Wadium wynosi: 9 015,90 PLN (wpłata 

do 06.04.2018r.)
Przetarg odbędzie się 12.04.2018r. o godz. 

13.00 w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy 
w Solcu Kujawskim, ul. 23 Stycznia 7.

 
Dodatkowe informacje o przetargach 

uzyskać można w Urzędzie Miasta i Gminy 
w Solcu Kujawskim przy ulicy 23 Stycznia 7, 
pokój nr 5, tel.: (52) 387 01 19, fax: (52) 387 12 
53, e-mail: nieruchomosci@soleckujawski.pl.

Pełne teksty ogłoszeń dostępne są na stronie 
internetowej bip.soleckujawski.pl, a także 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy 
w Solcu Kujawskim przy ulicy 23 Stycznia 7. 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI
OGŁASZA

Kujawsko-Pomorska Federacja 
Organizacji Pozarządowych po raz 
czwarty przyznała certyfikaty organiza-
cjom pozarządowym „Organizacja 
sprawdzona”. Certyfikacja jest sposobem 

na wyróżnianie tych stowarzyszeń 
i fundacji z województwa, czytamy 
na stronie KPFOP, które prowadzą 
profesjonalną działalność pozarządową, 
a także zachęcają do niej innych i angażują 
się na rzecz środowiska pozarządowego. 
W liście skierowanym na ręce burmistrz 
Teresy Substyk, prezes federacji Jan 
Grabowski poinformował, że wśród 
grona laureatów certyfikatu znajduje się 
Stowarzyszen ie  Rozwoju  So lca 
Kujawskiego. Życzymy powodzenia 
w dalszej działalności.

Organizacja
sprawdzona



WYSTAWA GALERII HOMO FABER
W godzinach otwarcia SCK zapra-

szamy do galerii HOMO FABER do zapo-
znania się z nową wystawą kopii i malar-
stwa w konwencji studentów konserwacji 
i restauracji dzieł sztuki z WSzP na UMK 
w Toruniu. Wstęp wolny.

ELIMINACJE MIEJSKIE – 63.OKR
Soleckie Centrum Kultury 13 marca br. 

przeżywało swoiste święto poezji . 
W drodze przeprowadzonych eliminacji 
miejskich do Ogólnopolskiego Konkursu 
Recytatorskiego jury wybrało Magdalenę 
Borkowską, Mateusza Srokę oraz Mateu-
sza Wojnarowskiego do reprezentowania 
SCK w kolejnym etapie konkursu. 
Gratulujemy i trzymamy kciuki - 23 marca 
br. w Kujawsko-Pomorskim Centrum 
Kultury!

KONKURS 
NA KUKŁĘ TEATRALNĄ
SCK zaprasza dzieci oraz młodzież 

ucząca się w szkołach podstawowych 

i gimnazjach na terenie gminy Solec 
Kujawski do udziału w konkursie na 
K U K U ŁĘ TEATR A LN Ą  z  ok az j i 
wojewódzkich konfrontacji „Teatr bez 
granic” (26 kwietnia br.). Technika 
wykonania oraz wielkość prac jest 
dowolna. Jury oceni prace indywidualne 
oraz zbiorowe (klasa+opiekun). Organiza-
torzy wybiorą najciekawsze prace, które 
wezmą udział w wystawie towarzyszącej 
organizowanym w Soleckim Centrum 
Kultury konfrontacjom teatralnym. Prace 
należy dostarczyć do 16 kwietnia r. (SCK, 
pokój nr 10). Zwycięska klasa weźmie 
udział w całodziennych pokazach przedsta-
wień teatralnych oraz w warsztatach 
artystycznych. W dniu konfrontacji jury 
wręczy także autorom najlepszych prac 
nagrody i wyróżnienia.

PRZYPOMINAMY
Sobotnie Spotkanie Rodzinne 24 marca 

o godz. 12.00. Będą warsztaty z jajem 
i tworzenie wielkanocnych ozdób. Wstęp 5 
zł od dziecka. Opiekun bezpłatnie.

mmm
Miłośników antyków i staroci zapra-

s z a m y  n a  k o l e j n ą  G I E Ł D Ę 
KOLEKCJONERA 31 marca o 16.00 
w kuli SCK. Na spotkaniu możliwość 
nabycia numeru Skarbca.

mmm
Do 7 maja br. w Soleckim Centrum 

Kultury trwają zapisy do TURNIEJU 
SŁOWA dla dzieci i młodzieży. Chętnych 
zapraszamy do zapoznania się z regulami-
nem w SCK w pokoju nr 10. Centrum 
kultury prowadzi konsultacje wokalne 
i teatralne.

ZAJĘCIA MUZYCZNE - 
- NOWA PROPOZYCJA SCK
Zapraszamy osoby w każdym wieku do 

nowopowstających grup muzycznych. Dla 
najmłodszych (6-11 lat) laboratorium 
dźwiękowe, czyli zajęcia grania na 
instrumentach edukacyjnych; dla trochę 
starszych (10-16 lat) – chór dziecięcy oraz 
dla dorosłych - chór mieszany. Szczegó-
łowe informacje u prowadzącego Mateusza 
Wojnarowskiego pod numerem telefonu: 
600-283-527. 

BAJKOWE URODZINKI
Zorganizuj bajkowe urodzinki swojej 

pociechy w Soleckim Centrum Kultury! 
Przenieś się do smerfnej wioski, magicznej 
krainy wróżek, eksperymentuj w laborato-
rium lub szukaj skarbów z piratami. 
W ofercie opieka animatora, zaproszenia 
dla gości, dekoracje, przebrania, poczęstu-
nek i tematyczne zajęcia, które umilą każde 
święto. Więcej informacji i cennik 
w pokoju nr 10.

Garść
zaproszeń

Soleckie Centrum Kultury
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Ośrodek Sportu i Rekreacji

Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Solcu Kujawskim ogłasza nabór 
na stanowisko: RATOWNIKA WODNE-
GO. Wymagania wobec kandydatów to 
m.in.: posiadanie aktualnych  uprawnień 
ratownika wodnego, ukończony kurs 
kwalifikowanej pierwszej pomocy, mile 
widziane uprawnienia instruktora nauki 
pływania, aquaaerobiku, rehabilitacji 
ruchowej w wodzie, doświadczenie 
zawodowe na podobnym stanowisku, 
pełna dyspozycyjność (praca w systemie 
zmianowym). Wymagane dokumenty 
należy składać w zamkniętych kopertach 
z adnotacją: „Nabór na stanowisko 
ratownika wodnego” w sekretariacie 
(pokój nr 5) Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Solcu Kujawskim, ul. Bojowników 
o Wolność i Demokracji 3 lub na adres 
ma i lowy:  sek re ta r i a t@os i r. so lec -
kujawski.pl w terminie do dnia 10 kwietnia 
2018 r. do godz. 15.00. Szczegóły na 
www.osir.soleckujawski.pl.

mmm
Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształ-

cących i Zawodowych w Solcu Kujawskim 
o g ł a s z a  n a b ó r  n a  s t a n o w i s k o  
SAMODZIELNEGO REFERENTA 
w wymiarze 1/2 etatu. Wymagania to 
m.in.: dobra znajomość komputera w tym 
programów Word, Excel, Office, znajo-
mość obsługi programu Vulcan Dziennik 
UONET, Systemu  Informacj Oświatowej. 
Dokumenty należy składać w sekretariacie 
ZSOiZ (ul 29 Listopada 7, pok. 45) lub 
przesłać na adres szkoły w terminie do 6 
kwietnia 2018 r. Szczegółowe informacje 
można uzyskać  na http://bip.zsoiz.bydgo-
ski.org oraz pod numerem telefonu 52 387 
13 09.

Jest praca

Sportowy kalejdoskop

Licealiada - piłka nożna
Międzyszkolny Uczniowski Klub 

Sportowy „START” oraz Ośrodek Sportu 
i Rekreacji zapraszają na Mistrzostwa 
Powiatu Bydgoskiego w piłce nożnej 
dziewcząt i chłopców w ramach Licealiady. 
Zawody odbędą się 11 kwietnia na Orliku 
przy Szkole Podstawowej nr 1 (ul. Tar-
taczna 25). Początek o godz. 9.00. Drużyne 
stanowią uczniowie jednego rocznika 1998 
i młodsi. Zapisy w systemie SRS (www. 
srs.szs.pl) w terminie do 9 kwietnia.

Licealiada – koszykówka
Mistrzostwa Powiatu Bydgoskiego 

w koszykówce dziewcząt i chłopców 
w ramach Licealiady odbyły się 8 marca 
w hali OSiR. Do rywalizacji przystąpiły 
drużyny z Zespołu Szkół Agro - Ekonomi-
cznych z Karolewa oraz z Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących i Zawodowych 
w Solcu Kujawskim. Uczennice z Karo-
lewa pokonały solecczanki 14:2, natomiast 
chłopacy z soleckiego ZSOiZ wygrali 
z rówieśnikami z Karolewa 12:9. Zwy-
cięskie drużyny uzyskały prawo występu 
w ćwierćfinałach wojewódzkich. Organ-
izatorami Mistrzostw byli MUKS „Start” 
Solec Kujawski oraz OSiR Solec Kujawski. 

Zespoły otrzymały puchary, dyplomy oraz 
słodycze ufundowane przez starostwo.

Licealiada – tenis stołowy
W szkole Podstawowej nr 1 rozegrano 

wojewódzkie półfinały Licealiady 
w tenisie stołowym. W rywalizacji 
chłopców wystąpiło sześć zespołów. 
W meczu o trzecie miejsce drużyna 
soleckiego ZSOiZ (Rafał Glica i Mikołaj 
Bleja) pokonała ZSP Łasin. Jednak 
do dalszych rozgrywek awansowały tylko 
dwa pierwsze zespoły tj. ZSE Włocławek 
i VIII Toruń. W półfinałach dziewcząt 
uczennice z Solca nie grały, a wystąpiły 
tylko trzy zespoły.

II liga tenisa stołowego
W pierwszym meczu rundy rewan-

żowej zajmujący piątą pozycję w tabeli  
tenisiści stołowi UKS Top Solec Kujawski 
podejmowali Tęczę Nowa Wieś Lęborska. 
Goście to doświadczony zespół, plasujący 
w tabeli dwa oczka wyżej od solecczan. 
Po efektownym i stojącym na wysokim 
poziomie widowisku solecczanie ulegli 
zespołowi Tęczy 4:6 a punkty dla naszego 
zespołu zdobyli: Piotr Maruszak i Filip 
Strychalski – po 1,5 pkt. oraz Krzysztof 
Leszczyński – 1 pkt. W rundzie jesiennej 
to właśnie Tęcza zatrzymała zwycięski 
marsz naszego zespołu po jego sześciu 
wygranych z rzędu. Drugi mecz UKS Top 
zakończył się także porażką. Tym razem 
naszym rywalem był lider tabeli Energa 
KTS II Toruń. Chociaż wrześniowy mecz 
wygrał nasz zespół, to tym razem 
solecczanie ulegli 2:8, a Punty dla UKS 
Top zdobył Krzysztof Leszczyński.

Wisełka
Ostatnio młodzi piłkarze Wisełki 

uczestniczyli w dwóch turniejach. Grupa 
rocznika 2010 pojechała do Jezioraka 
Żnin gdzie zajęła 6 miejsce. Z kolei 
rocznik 2008  wyjechał na Ogólnopolski 
Turniej SSM WISŁA PŁOCK CUP , gdzie 
walczył z zespołami z całego kraju. 
Pierwszy dzień gry nie wyszedł i Wisełka 
zajęła 5. miejsce w grupie. Następnego 
dnia to już lepsza gra i zajęcie 2 miejsca 
w grupie, co dało ostatecznie 10. miejsce 
w turnieju. Klub dziękuje firmom AUTOS 
i POLIMEX PROFIL za sfinansowanie 
wyjazdu młodych zawodników na ten 
turniej.
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Wydawca dwutygodnika: 

Urząd Miasta i Gminy, ul. 23 Stycznia 7, 

86-050 Solec Kujawski.

Tel. 52 - 387 - 01 - 32

e-mail: rzecznik@soleckujawski.pl

Redaguje Zbigniew Stefański.

Druk:                     Józef Śmigaj,

Solec Kujawski.
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Pani Celinie Łaksie wyrazy głębokiego współczucia
z powodu śmierci

Ojca

składają
Pracownicy SOLMED Sp. z o.o.

Panu Robertowi Mieszczyńskiemu najserdeczniejsze 
wyrazy współczucia z powodu śmierci

MAMY
składają

DYREKTOR, PRACOWNICY i UCZNIOWIE 
Gimnazjum Publicznego nr 2 w Solcu Kujawskim

Przekaż Swój 1 % podatku
na leczenie i rehabilitację dla:

KAROLINY 
KRZEMKOWSKIEJ

Fundacja Pomocy 
Osobom Niepełnosprawnym 

,,Słoneczko''
KRS:0000186434

414/K-Karolina Krzemkowska
Twój mały gest- dla mnie 

wielka pomoc…
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